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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

21 - ESCUELA DE FILOLOGÍA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Alvarado Barrantes, Ricardo 106180657 Activo ricardo.alvarado@ucr.ac.cr

Breedy Shadid, Odalisca 700580660 Activo odalisca.breedy@ucr.ac.cr

Cuvardic Garcia, Dorde 801000131 Activo dorde.cuvardic@ucr.ac.cr

Fonseca Gonzalez, Vanessa 204130862 Activo vanessa.fonseca@ucr.ac.cr

Hernández Hernández, José Pablo 108960977 Activo jose.hernandezhernandez@ucr.ac.cr

Rios Quesada, Veronica 110280669 Activo veronica.rios@ucr.ac.cr

Sanchez Mora, Alexander 107230391 Activo alexander.sanchez@ucr.ac.cr


